
入札･契約結果

令和6年10月17日

I15 天の川浄苑受電設備改修工事実施設計業務委託

設計

磯上町3-4-1 令和6年10月9日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,636,000

（株）関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥3,938,000 ¥358,000

から まで

令和6年10月17日

¥1,818,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831
電子
入札

令和6年10月22日

I16 市有建築物電灯設備改修工事に伴う設計委託その１

設計

西之内町地内外 令和6年10月16日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥7,351,000

（株）中尾建築事務所

¥8,030,000 ¥730,000

から まで

令和6年10月22日

¥3,676,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 4120101039995
電子
入札

令和6年10月22日

I17 市有建築物電灯設備改修工事に伴う設計委託その３

設計

荒木町地内外 令和6年10月16日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,040,000

（株）施設工学研究所

¥6,600,000 ¥600,000

から まで

令和6年10月22日

¥3,020,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 8120001064891
電子
入札

令和6年10月22日

I18 市有建築物電灯設備改修工事に伴う設計委託その４

設計

土生町地内外 令和6年10月16日

令和7年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,559,000

（株）施設工学研究所

¥5,014,900 ¥455,900

から まで

令和6年10月22日

¥2,280,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 8120001064891
電子
入札

令和6年10月25日

I20 令和６年度畑地区ほ場整備実施設計業務委託

設計

畑町地内 令和6年10月22日

令和7年3月14日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号の規定による。)

¥12,021,000 な　し

日化ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ（株）

¥13,200,000 ¥1,200,000

から まで

令和6年10月25日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 4120001029551

1/1


